
 

 

1 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 
zemědělství Pozemkový úřad 
Kolín 

 

Název veřejné zakázky 
  
Projektové dokumentace pro společná zařízení v 
k. ú. Červené Pečky, Dolany u Červených Peček 
a Sedlov  
Část I: Projektové dokumentace pro společná 
zařízení v k. ú. Červené Pečky 
Část II: Projektové dokumentace pro společná 
zařízení v k. ú. k. ú. Dolany u Červených Peček 
Část III: Projektové dokumentace pro společná 
zařízení v k. ú. Sedlov 

Sídlem: Karlovo náměstí 45, Kolín Č.j. veřejné zakázky:  
4VZ6731/2012-130705 
 

Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou ředitelkou 
Pozemkového úřadu Kolín 
 

Druh zadávacího řízení  
Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

Doplňující informace č. 1 k veřejné zakázce 
 

 

Dne 8.3.2012 byla Pozemkovému úřadu v Kolíně pod číslem jednacím 45278/2012-MZE doručena 

žádost uchazeče o doplnující informace k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s 

názvem: “Projektové dokumentace pro společná zařízení v k. ú. Červené Pečky, Dolany u Červených 

Peček a Sedlov”, tohoto znění:  

“Dotaz k bodu 3.1.1.výzvy: Požadujete zaměření lokality metodou pozemního laserového skenování s 

hustotou 100 bodů/m
2
. Na základě jakého předpisu vznikl tento požadavek? Které firmy jsou 

vybaveny požadovanou technikou?” 

 

 

Zadavatel odpovídá na dotazy uchazeče (k části I a k části II) takto: 

 

Dotaz č. 1: Na základě jakého předpisu vznikl požadavek zaměření lokality metodou pozemního 

laserového skenování s hustotou 100 bodů/m
2
? 

Odpověď na dotaz č. 1: Laserové skenování není v žádném zákonném předpisu,  

 

stejně jako např. není v žádném předpisu zadavatelem požadovaný formát předávaného díla DGN, 

XLS nebo DOC.  

Všechny části díla (projektová dokumentace, rozpočet a výkazy výměr, geologický průzkum) 

budou předány rovněž v digitální podobě na CD ve stejné podobě, jako budou předány 

v podobě listinné. Výkresová část ve formátu *dgn a PDF, tabulková v *xls nebo *xlsx, 

textová v *doc nebo *docx, obrázky v JPG nebo TIFF. 

a stejně tak např. zadavatelem požadované zpracování položkových rozpočtů dle katalogu prací RTS, 

a. s. Brno 



 

 

2 

Součástí projektových dokumentací bude rozpočet stavby a výkazy výměr, které budou 

zpracovány pro každý samostatný objekt zvlášť podle členění 3.1. bodu této výzvy. Položkové 

rozpočty u všech samostatných projektů musí být zpracovány dle katalogu stavebních prací 

RTS, a.s. Brno. 

 

 

Dotaz č. 2: Které firmy jsou vybaveny požadovanou technikou?” 

Odpověď na dotaz č. 2: Seznam firem, které jsou vybaveny požadovanou technikou lze zjistit např. 

ve vyhledávači GOOGLE po zadání pojmu k vyhledání: “laserové skenování”.  

 

 

 

V Kolíně dne 9.3.2012 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Zajícová,  

ředitelka Pozemkového úřadu Kolín, číslo zadavatelského útvaru 130705 

 

 


		2012-03-12T07:57:01+0100
	Ing. Jana Zajícová




